
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.06.2021 №A-2512

О результатах Международного творческого конкурса ко Дню детской книги «Моя любимая книга»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса ко Дню детской книги «Моя любимая книга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Семенов 
Никита

Минеева 
Алена 
Юрьевна

Книжка-малышка 1 место РР - 0-
53497

2 Чернова Саша Антонова 
Ирина Львовна "Люблю читать" 1 место РР - 0-

53532

3 Мармазова 
Полина

Кузнецова 
Алена 
Борисовна

Стихи иркутских поэтов. 
Стихотворение Марка Сергеева "А 
что это такое?"

1 место РР - 0-
53551

4 Попова 
Виктория

Иванова 
Кэскилэнэ 
Александровна 

Книга про Фрэди 1 место РР - 0-
53610

5 Грешилов 
Кирилл

Кудрина 
Елена 
Владимировна

Стихи иркутских поэтов. 
Стихотворение Марка Сергеева 
"Боцман Сарма приветствует вас!"

1 место РР - 0-
53630

6 Мельничук 
Наташа

Скоморохова 
Галина 
Григорьевна

"Бычок". А. Барто. 1 место РР - 0-
53680

7 Спирина Люда
Скоморохова 
Галина 
Григорьевна

"Зайка". А.Барто 1 место РР - 0-
53681



8 Поберухина 
Елизавета

Фурутина 
Елена 
Викторовна

"Рождественская каша" 1 место РР - 0-
53776

9 Платон Яшин
Володина 
Елена 
Сергеевна

"Скажите, откуда я взялся?" 1 место РР - 0-
53937

10 Васильева 
Настя

Кунщикова 
Наталья 
Александровна

"Книжка-малышка" 1 место РР - 0-
54004

11 Крохина Диана Каргина Зоя 
Анатольевна

Чтение стихотворения из цикла 
"Игрушки" А. Барто "Мяч" 1 место РР - 0-

54061

12 Беззубова 
Виктория

Перунова 
Светлана 
Николаевна

А. Барто "Медвежоное-невежа" 1 место РР - 0-
54155

13 Жуков Даниил
Смирнова 
Светлана 
Владимировна

Книги - мои друзья 1 место РР - 0-
54210

14 Баймурзина 
Юля

Ишмитова 
Альбина 
Габидулловна

Обложка для книги 1 место РР - 0-
54283

15 Березина 
Екатерина

Маракова 
Лариса 
Витальевна

Благородное сердце рыцаря... 1 место РР - 0-
54448

16 Глебова 
Анастасия

Маракова 
Лариса 
Витальевна

Дом-место, где нет зимы 2 место РР - 0-
54450

17 Салдина 
Валерия

Курлаева 
Светлана 
Александровна

Книжка-самоделка"Сказки" 1 место РР - 0-
54884

18 Цымбалист 
София

Ольга 
Викторовна 
Клипакова

Что за прелесть эти сказки... 1 место РР - 0-
54938

19 Мухамедов 
Асет

Савицкая 
Валентина 
Николаевна

«Моя любимая книга» 1 место РР - 0-
54969

20
Бояркина 
Анастасия 
Александровна

Юлия 
Владимировна 
Шерешева

Моя любимая книга 1 место РР - 0-
54994

21 Егорова 
Сахалина

Попова Аида 
Архиповна

Моя любимая книга, номинация 
открытка "Моей младшей сестренке" 1 место РР - 0-

55046

22 Иван Горбов
Еремеева 
Виктория 
Андреевна

Сонное варенье 1 место РР - 0-
55100



23 Мамыкина 
Есения

Гуменная 
Анна 
Александровна

"Пеппи длинный чулок" 2 место РР - 0-
55107

24 Мамыкин 
Ярослав

Гуменная 
Анна 
Александровна

"Доктор Айболит" 1 место РР - 0-
55108

25 Мещерякова 
Мария

Дронова 
Татьяна 
Александровна

У Лукоморья дуб зелёный 1 место РР - 0-
55137

26 Александров 
Александр

Гольтяева 
Светлана 
Геннадьевна

Моя любимая книга 1 место РР - 0-
55159

27 Петрова 
Виктория

Дегтярева 
Анастасия 
Александровна

Литературное творчество 1 место РР - 0-
55172

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


